
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

БАХМУТСЬКА МІСЬКА РАДА 

Бахмутська загальноосвітня школа І – ІІ ступенів № 2 
 

 

Н А К А З 
 

«07»      06    2019 рік           м.Бахмут №  79       

   

 

Про випуск учнів 9-го класу 

 

  

 

Відповідно до п.2 Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, на підставі рішення 

педагогічної ради від 07.06.2019 року, протокол № 8  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Відрахувати, як таких, що здобули базову загальну середню освіту, з 

видачею свідоцтв про базову загальну середню освіту таких учнів: 

1. Безлєпкіна Івана Олександровича 

2. Біляєва Максима Вікторовича 

3. Востреліна Германа Юрійовича 

4. Говорунову  Ірину  Євгенівну 

5. Данильченка Дмитра Олексійовича 

6. Євтухову Карину Владиславівну 

7. Єгоркіна Максима Андрійовича 

8. Камчатного Андрія Григоровича 

9. Киянова Володимира Володимировича 

10. Кладька Гліба Артемовича 

11. Ковальову Єлизавету Валентинівну 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15


2 

 

12. Костенка Івана Руслановича 

13. Кульвашенкова Олександра Олександровича 

14. Лук'янченко Софію Валеріївну 

15. Попова Дениса Олександровича 

16. Самойленко Аліну Олександрівну 

17. Шмирьова Владислава Сергійовича 

 

2.  Відрахувати, як таких, що здобули базову загальну середню освіту, з 

видачею свідоцтв про базову загальну середню освіту учнів, що навчалися 

естерном: 

1. Груньова Дмитра Дмитровича 

2. Максимова Євгена Дмитровича 

3. Мальковську Софію Олександрівну 

4. Ніколаєву Анастасію  Кузьмівну 

5. Чудовського Вячеслава Артемовича 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи 

Ращепкіній О.В.: 

3.1. Даний наказ розмістити для оприлюднення на сайті школи 

впродовж п’яти днів після підписання. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор       О.О. Біленко  


